[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    № 33-р                                                                                   от 27 декабря 2021 года

   с.Талы
Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов
на 2022 год

         В соответствии с п. 9 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 08.06.2015 г. № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н»:
1. В целях упорядочения платежей, поступающих в доход бюджета Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района, утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению № 1 к данному распоряжению администрации Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района:

1.1.  000 1 08 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»;
        1.2. 000 1 08 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Таловского сельского поселения                                          А.А. Ковалёв
                                                                                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                             к распоряжению

№ 33-р   от 27 .12.21г

                                                                                   Администрации Таловского сельского поселения
Перечень кодов дополнительной детализации по учету доходов бюджета Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района на 2022 год

	Код классификации доходов

	Наименование

кода поступлений в бюджет

	главный

админист-ратор
	вид

доходов

	подвид

доходов

	914

	Администрация Таловского сельского поселения

	914
	 1 08 04020 01
	1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	914
	1 08 04020 01

	4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (прочие поступления)